
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/390/ 2023 
RADY GMINY TUROBIN 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Turobin Nr LXI/352/2023 w sprawie przyjęcia programu opieki  
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Turobin 

w 2023 roku 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372, z późn. zm.) i art. 11 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt ( Dz.U. z 2022 r. 
poz.572, ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Turobin Nr LXI/352/2023 w sprawie przyjęcia programu 
opieki  nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Turobin 
w 2023 roku ulega zmianie tabela zawarta w § 13 ww. załącznika tj. Programu opieki nad bezdomnymi 
zwierzętami oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy Turobin w 2023 roku. Tabela 
otrzymuje następujące brzmienie: 

Wysokość 
środków Przeznaczenie środków 

     600,00 
Zakup materiałów i wyposażenia potrzebnego do realizacji Programu, w tym 
zakup karmy na dokarmianie zwierząt podrzuconych lub zaginionych, będących 
pod opieką opiekuna. 

    1000,00 Zapewnienie opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z 
udziałem zwierząt bezdomnych 

    7 000,00 Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku 
     10 200,00 Sterylizacja i kastracja zwierząt domowych własnych oraz przygarniętych 
     2250,00 Dotacja dla schroniska w Zamościu. 
     200,00 Zakup karmy dla kotów wolno żyjących 
    1300,00 Obligatoryjna sterylizacja lub  kastracja zwierząt przyjętych do schroniska. 
      200,00 Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt. 
     400,00 Usypianie ślepych miotów. 
     500,00 Zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich w gospodarstwie rolnym. 
     750,00 Uśpienie chorych i potrąconych zwierząt. 
     900,00 Odbiór padłych zwierząt. 
    1200,00 Usługi weterynaryjne i sanitarne. 
   1500,00 Odławianie bezdomnych zwierząt. 

§ 2. Pozostała treść uchwały oraz załącznika pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 5556



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Turobin 

 
 

Ryszard Mróz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5556


	UCHWAŁA NR LXVIII/390/ 2023 RADY GMINY TUROBIN z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-18T11:20:34+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




